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Piłkarzyki College Pro niebieski- Roberto Sport ( Rodzaj drążków: )

link to the product: https://sklep.bilardkaz.pl/cs/780-pilkarzyki-college-pro-niebieski-roberto-sport.html

   

  

Price: 3 846,00 zł gross

Referention number:  PS780

Condition::  New

Other product combinations:

Rodzaj drążków gross price
Przelotowe 3 676,00 zł
Teleskopowe 3 846,00 zł

Full product description

Piłkarzyki College Pro niebieski- Roberto Sport

Model College Pro to kolejna pozycja ze świetnej serii stolików College od Roberto Sport. Niezarobkowy, przeznaczony do rekreacyjnej gry w domu lub biurze.
Nowa, elegancka wersja wyposażona została w prostokątne nogi wykonane z anodowego aluminium, zakończone gumowymi stopkami zapewniającymi dobrą
przyczepność do podłoża.

Tylko u nas do wyboru drążki przelotowe lub teleskopowe:
• Drążki przelotowe — profesjonalne, używane podczas turniejów na całym świecie, wytrzymalsze, łatwiejsze do utrzymania w czystości
• Drążki teleskopowe — bezpieczniejsze od przelotowych w przypadku obecności malutkich dzieci w otoczeniu piłkarzyków
Oba typy drążków wykonane ze stali szlachetnej o powiększonej grubości ścianek 2,2 mm (mniej podatne na wyginanie niż pręty stalowe) pokryte antykorozyjną, chromowaną
powłoką. Oba rodzaje drążków mają średnice 18 mm

Płyta boiska pokryta jest 5 mm hartowanym szkłem, które zabezpiecza ją przed uszkodzeniami. Plastikowe bandy rozmieszczone wokół boiska są ustawione pod kątem,
eliminując tzw. martwe punkty, gdzie zawodnik nie ma dostępu do piłeczki.

Stalowe, malowane nogi, wytrzymałe i stabilne
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Stabilne stopki bez możliwości regulacji

Figurki piłkarzyków odlane bezpośrednio na drążkach (nie są osłabione wkrętami), co sprawia, że nie przemieszczają się i nie pękają, niezależnie od tego jak silne jest
uderzenie

Obudowa wykonana z 25 mm, wielowarstwowej sklejki, pokrytej plastikowym laminatem i wykończonej aluminium

Stół bez wrzutnika — przeznaczony do gry niezarobkowej

Kolor niebieski

Wymiary:
• Pole gry: 111 × 70 cm
• Stół: 135 × 110 × 91 cm
• Opakowanie: 137 × 77 × 27 cm

Waga: 55 kg

10 STANDARDOWYCH PIŁECZEK W ZESTAWIE!

Roberto Sport posiada certyfikat CE oraz ISO 14001 - wszystkie piłkarzyki tej firmy zostały wyprodukowane z zachowaniem najwyższych standardów, które
gwarantują trwałość i wytrzymałość konstrukcji

DODATKOWO OD NAS ZE STOŁEM OTRZYMUJESZ TAKŻE SUPER GRATISY:

Piłeczka turniejowa - wykonana pod wysokim ciśnieniem ze specjalnego tworzywa, co zapewnia jej jednolitość materiału i
perfekcyjny kształt. Umożliwia doskonałą kontrolę nad uderzeniem (dodatek do 10 szt. piłeczek dołączonych standardowo do
piłkarzyków)

Spray przeznaczony do drążków stolików piłkarskich - do konserwacji i smarowania prowadnic. Pozwala na utrzymanie
urządzenia w doskonałym stanie i wydłuża jego żywotność



14-05-2024 3/3

Owijka do uchwytów drążków - zapewnia pewny chwyt a specjalny antyperspirant sprawia, że owijka nie utrzymuje wilgoci. Produkt
jest przyjemny, miękki w dotyku

Plakat z zasadami gry - wykonany na papierze wysokiej jakości, w przejrzysty sposób obejmuje wszystkie punkty, na które należy
zwrócić uwagę podczas rozgrywki, oraz wyjaśnia pojęcia, które powinien znać każdy gracz

Dodatkowe, opcjonalne wyposażenie stołu:

Oświetlenie Aura LED do piłkarzyków - najnowsze rozwiązanie w dziedzinie oświetlenia stolików piłkarskich. System wyposażony
jest w pilot, dzięki któremu można zmienić kolor, intensywność i sposób oświetlenia stołu - Sprawdź

Branding - personalizacja stołu - umieszczenie logo lub oklejenie stołu według własnego projektu - to doskonała forma promocji dla
firm, które chcą się zaprezentować w wyjątkowy sposób. Oklejanie gotowego produktu daje możliwość wykorzystania go jako
dodatkowego nośnika reklamy, co jest szczególnie ważne w przypadku coraz droższej przestrzeni reklamowej - Sprawdź

Tabliczka grawerowana - z możliwością wyboru własnego napisu. To doskonała propozycja dla osób, które chcą spersonalizować
swój produkt lub dla tych, którzy chcą komuś podarować nieco bardziej osobisty prezent np. z okazji urodzin, rocznicy, w ramach
podziękowania itd. - Sprawdź

Jako Regionalny Dealer marki Roberto Sport oferujemy największy wybór piłkarzyków z 2-letnią gwarancją zarówno dla klientów
indywidualnych jak i komercyjnych oraz najlepsze warunki współpracy SPRAWD
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